
 

 

- 1 - 

2020年６月19日 

 

受益者の皆さまへ 

三井住友DSアセットマネジメント株式会社 

 

日興・新経済成長国エクイティ・ファンド（愛称：ＥＧ５） 

信託約款変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ご投資いただいております「日興・新経済成長国エクイティ・ファンド」（以下「当ファン

ド」といいます。）につきまして、下記の通り、投資対象ファンドの入替えを行うため信託約款

に所要の変更を行うこととしましたので、お知らせ申し上げます。 

なお、この変更に伴い、交付目論見書「手続・手数料等－ファンドの費用・税金」の欄に

記載している運用管理費用（信託報酬）にかかる最大報酬率につきましては、従来の料

率から変更はありません。 

 

当ファンドは必要に応じて投資対象ファンドの入替えを行う商品性となっており、受益者の

皆さまのお手続きは不要です。今後とも当ファンドをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．変更内容 

当ファンドは、投資対象国の選定、国別配分、投資対象ファンドの選定について、日興

グローバルラップからの助言を基に決定し、必要に応じて投資対象ファンドの入替えを行う商

品性となっています。 

今般、日興グローバルラップの助言に基づき、インドネシアへの投資を行うファンドを「JPモ

ルガン・ファンズ－インドネシア・エクイティ・ファンド」から「フィデリティ・ファンズ－インドネシア・フ

ァンド」への入替えを行うものです。 

  



 

 

- 2 - 

 

 

２．変更日 

2020年６月19日 

以上 
 

[ご参考] 

旧 新 

 
  

 

 

新たに投資対象となる投資信託の概要 

フィデリティ・ファンズ － インドネシア・ファンド 

運用方針 
主として、インドネシアの株式を主要な投資対象とし、投資信託財産の成長を図ることを

目標に運用を行います。 

信託報酬等 

実質年 0.65％＊ 

＊上記のほか、ファンドの管理業務の一部や保管に要する費用がかかりますが、運用状況

等により変動するものであり、事前に料率等を示すことができません。また、年間最低報

酬額等が定められている場合があるため、純資産総額によっては、上記の料率を上回る

ことがあります。 

運用会社 FIL ファンド・マネジメント・リミテッド（バミューダ） 

 

 

 

 

 



 

 

- 3 - 

 

 

 
 

＜本件に関するお問い合わせ＞  

三井住友DSアセットマネジメント コールセンター 0120-88-2976 

[受付時間] 午前９時～午後５時（土、日、祝・休日を除く） 
 

＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞ 

お取引先の販売会社にお問い合わせください。 
 

 

 

 


